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nes Adgang til at faa Skyldneren erklæret fallit, og denne 
Adgang er for saa vidt gjort lettere end ellers, idet ved- 
kommende Fordringshavers Fordring ikke behøver at være 
forfalden. Paa den anden Side er det dog foreskrevet, 
at saadant Forlangende, naar det fremsættes af For- 
dringshêwere, som berøres af Konkursen, ikke bliver at 
tage til Følge, :naar det ikke tiltrædes af to andre lig- 
hende Fordringshavere, hvis Fordringer ikke ere overdragne 
dem' efter Akkordforhandlingens Aabning; de konknrsbe- 
gærende Fordringshaveres Krav skulle derhos tilsammen 
udgøre mindst 1/10 af det samlede Beløb af bekendte For- 
dringer. (Derimod kan i Tidsrummet mellem Akkordens Vedta- 
gèlse og Rettens endeligeAfgørelse om dens Stadfæstelse Skyld- 
nerens Bo ikke tages under Konkursbehandling efter Be- 
gæring af nogen Fordringshaver, som berøres af Akkorden). 홢 
Skifteretten udfærdiger derefter. Bekendtgørelse om Akkord- 
forhandlingens Aabning, berammer et Møde til Behandling 
af og Afstemning over Akkordforslaget m. v. Paa Mødet,. 
hvor baade Skyldneren og Tillidsmændene skulle være til 
Stede, har saa vel Skifteretten som Tillidsmændene og en- 
hver Fordringshaver Ret til at forlange Skyldnerens Besva- 
relse af ethvert i Fórbindelse med Akkordforhandlingen 
staaende Spørgsmaal. Afhøringen foretages af Skifteretten. 
Paa tilsvarende Maade kan der afæskes enhver mødende. 
stemmeberettiget Fordringshaver eller befu1dÌnægtiget for en 
Fordringshaver Forklaring om Fordringshaverens Forhold til 
Skyldneren.' 홢 G aar Akkordforslaget ud paa at tilbyde de. 
simple personlige Fordringshavere 50 pCt. eller derover, eller 
gaar det alene ud paa Betalingsudsættelse, kræves til dets. 
Vedtagelse, at mindst to Trediedele af de mødende stemmebe- . 
rettigede Fordringshavere, repræsenterende mindst tre Fjerde- 
dele af det samlede Beløb af de stemmeretgiven de Fordringer,. 
stemme derfor. Tilbyder Forslaget under 50 pCt. men clog 
mindst 25 pCt., kræves tre Fjerdedole i begge Henseender. 
Tilbyder Forslaget under 25 pCt., kræves ni Tiendedele i 
begge Henseender. Opnaas vel det fornødne Stemmetal i 
Henseende til Personerne eller i Henseende til Fordrings- 

" beløbet, men ikke i begge Henseender, berammer Skifte- 
retten et nyt Møde, som bliver at afholde snaret muligt og 
inden Forløbet af en Uge. Opnaas ikke i dette Møde den 


